
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/2010), je Občinski svet Občine Semič na svoji 
11. redni seji, dne 26. 1. 2012, sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
Občinski svet Občine Semič predlaga za člane Sveta Območno razvojnega partnerstva Pokolpje iz 
območja Bele krajine naslednje kandidate: 
 

1. predstavniki gospodarstva 
- Tomaž Kordiš (GZDBK) 
- Stanislav Malerič (OOZ Črnomelj) 
- Anton Kambič (OOZ Črnomelj) 
- Stanislav Križ (OOZ Metlika) 

 
2. predstavnika nevladnih organizacij 
- Marjanca Cimerman (OZRK Črnomelj) 
- Jožef Nemanič (OZRK Metlika). 

 
 
 
Številka: 031-01/2010-49 
Datum: 27. 1. 2012 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
V vednost: 

- občinam članicam ORP Pokolpje, po elektronski pošti 
 
Vložiti: 

- spis, tu 
 

 
 


